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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 12 Men, 50m Backstroke Open
18.12.2016 - 9:48 Results
EEJR - 14 27.24 ZIRK, Kregor USK Tallinn 20.12.2013
EEJR - 16 25.64 ZIRK, Kregor USK Tallinn 20.12.2015
EEJR - 18 24.30 ZIRK, Kregor USK Kolding (DEN) 10.12.2016
EER 23.59 TRIBUNTSOV, Ralf AUD Netanya (ISR) 6.12.2015
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. TRIBUNTSOV, Ralf 94 Estonia 24.44 751
2. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 24.69 728
3. LUHT, Karl Johann 96 Spordiklubi Garant 24.80 719
4. VINTER, Endri 93 Paernu Uca 24.98 703
5. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 25.88 632
6. GUSSEV, Andrei 97 Spordiklubi Garant 25.98 625
7. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese Spordiklubi 26.03 622
8. TSERNOSEV, Nikita 97 Spordiklubi Garant 26.30 603
9. AAVIK, Priit 94 Audentese Spordiklubi 26.38 597

LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 26.38 597
11. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 26.50 589
12. LAID, Kristjan 98 TOPi Ujumisklubi 27.13 549
13. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 27.20 545
14. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 27.38 534
15. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Ujumise Spordiklubi 27.71 515
16. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 28.08 495
17. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 28.10 494
18. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 28.15 491
19. LATT, Ilia 01 Ujumisklubi Aktiiv 28.27 485
20. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 28.53 472
21. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 28.54 471
22. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa SK 28.59 469
23. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 28.62 467
24. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 28.80 459
25. TULIN, Lauri 99 Jaerveotsa SK 28.84 457
26. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 28.97 451

ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 28.97 451
28. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.11 444
29. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 29.25 438
30. KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 29.34 434
31. MIILPALU, Matteus 02 Ujumise Spordiklubi 29.69 419
32. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 29.76 416
33. VISNAPUU, Karl Johannes 02 Tartu Ujumisklubi 29.82 413
34. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 30.02 405
35. SUUROJA, Carl Joseph 02 Kalevi Ujumiskool 30.14 400
36. ARM, Markus 01 MyFitness 30.30 394
37. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 30.52 385
38. FILIPPOV, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 30.73 378
39. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 30.74 377
40. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 30.78 376

KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 30.78 376
42. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 30.87 372
43. KATSOKA, Nikita 02 Jaerveotsa SK 30.92 371
44. NIINE, Jannes 02 Ujumisklubi Aktiiv 31.05 366
45. KADARIK, Kristjan 01 Kalevi Ujumiskool 31.06 366
46. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.16 362
47. LOOKENE, Rain Rasmus 01 MyFitness 31.27 358
48. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 31.30 357
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 12, Men, 50m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

49. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 31.45 352
50. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 31.53 349
51. KOLLI, Karl Aleksander 01 Wiru Swim 31.57 348
52. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi 31.74 343
53. SIONBERG, Martin 03 Ujumisklubi Aktiiv 31.82 340
54. AKSALU, Simo 03 Tartu Ujumisklubi 31.86 339
55. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 31.89 338
56. SHUVALOV, Igor 03 Spordiklubi Garant 32.05 333
57. LIHHATS, Erik 03 Spordiklubi Garant 32.08 332
58. PALM, Marek 02 Jaerveotsa SK 32.11 331
59. LILIENBERG, Kaurit 02 Audentese Spordiklubi 32.15 330
60. KUEPPAR, Kristjan 02 Spordiklubi Garant 32.19 328
61. DENISSOV, Dmitri 02 Spordiklubi Garant 32.20 328
62. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 32.26 326
63. KAABEL, Jan Markus 02 TOPi Ujumisklubi 32.50 319
64. MARTIKAINEN, Risto 03 Kouvolan Uimarit 32.71 313
65. ROOTSMA, Jass 02 Ujumise Spordiklubi 32.92 307
66. FABER, Aron 02 Tartu Ujumisklubi 32.93 307

KIVARI, Marten-Hugo 03 Tartu Ujumisklubi 32.93 307
68. MAENNIK, Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 33.09 302
69. MAKAROV, Sergei 02 Spordiklubi Garant 33.11 302
70. PRITS, Ralf Erik 04 MyFitness 33.52 291
71. MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 Paernu Spordikool 33.62 288
72. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 33.66 287
73. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 33.97 279
74. TAMMIS, Tristan 04 Audentese Spordiklubi 34.43 268
75. VIHERPUU, Rihard 03 Viimsi Veeklubi 34.61 264
76. RUOTSALAINEN, Patrik 02 Paide Ujumisklubi 34.73 261
77. BARINOV, Robert 03 Spordiklubi Garant 34.75 261
78. VIIRPUU, Jako Joosep 05 Kalevi Ujumiskool 34.76 261
79. PRANK, Ervin Otto 03 Tartu Ujumisklubi 34.83 259

DSQ JAGUSON, Sander 00 Wiru Swim 31.92
BaH - Past vertical at turn: independent kicks

YOB 1999 - 2000

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise Spordiklubi 24.69 728
2. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese Spordiklubi 26.03 622
3. LELLE, Armin Evert 99 Viimsi Veeklubi 26.38 597
4. TURU, Vladimir 99 Spordiklubi Garant 26.50 589
5. PIILBERG, Martin 00 Ujumise Spordiklubi 27.38 534
6. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Ujumise Spordiklubi 27.71 515
7. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 28.08 495
8. KAPELIN, Aleksandr 99 Spordiklubi Garant 28.10 494
9. DANILOV, Artjom 00 Ujumisklubi Aktiiv 28.15 491

10. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 28.53 472
11. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamaee Ujumisklubi Kalev 28.54 471
12. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise Spordiklubi 28.80 459
13. TULIN, Lauri 99 Jaerveotsa SK 28.84 457
14. REEDE, Rasmus 99 Audentese Spordiklubi 28.97 451
15. TARUM, Robert 00 Ujumisklubi Aktiiv 29.11 444
16. KESKSAAR, Sander 00 Audentese Spordiklubi 29.76 416
17. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise Spordiklubi 30.02 405
18. ARKADJEV, Martin 00 Kohtla-Jaerve Veespordiklubi 31.16 362

DSQ JAGUSON, Sander 00 Wiru Swim 31.92
BaH - Past vertical at turn: independent kicks
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XXIV Eesti Lühiraja meistrivõistlused ujumises
Tallinn, 17. - 19.12.2016

Event 12, Men, 50m Backstroke

2001 and younger

1. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise Spordiklubi 27.20 545
2. LATT, Ilia 01 Ujumisklubi Aktiiv 28.27 485
3. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa SK 28.59 469
4. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 28.62 467
5. ASMUS, Erik 02 Tartu Ujumisklubi 28.97 451
6. MINAJEV, Maksim 03 Spordiklubi Garant 29.25 438
7. MIILPALU, Matteus 02 Ujumise Spordiklubi 29.69 419
8. VISNAPUU, Karl Johannes 02 Tartu Ujumisklubi 29.82 413
9. SUUROJA, Carl Joseph 02 Kalevi Ujumiskool 30.14 400

10. ARM, Markus 01 MyFitness 30.30 394
11. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 30.52 385
12. FILIPPOV, Aleksandr 02 Spordiklubi Garant 30.73 378
13. IVANOV, Konstantin 02 Audentese Spordiklubi 30.74 377
14. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 30.78 376

KALJUVEE O'BROCK, Toomas 01 Wiru Swim 30.78 376
16. ARGE, Anders 01 TOPi Ujumisklubi 30.87 372
17. KATSOKA, Nikita 02 Jaerveotsa SK 30.92 371
18. NIINE, Jannes 02 Ujumisklubi Aktiiv 31.05 366
19. KADARIK, Kristjan 01 Kalevi Ujumiskool 31.06 366
20. LOOKENE, Rain Rasmus 01 MyFitness 31.27 358
21. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise Spordiklubi 31.30 357
22. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu Ujumisklubi 31.45 352
23. OPER, Georg 02 Tartu Ujumisklubi 31.53 349
24. KOLLI, Karl Aleksander 01 Wiru Swim 31.57 348
25. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu Ujumisklubi 31.74 343
26. SIONBERG, Martin 03 Ujumisklubi Aktiiv 31.82 340
27. AKSALU, Simo 03 Tartu Ujumisklubi 31.86 339
28. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise Spordiklubi 31.89 338
29. SHUVALOV, Igor 03 Spordiklubi Garant 32.05 333
30. LIHHATS, Erik 03 Spordiklubi Garant 32.08 332
31. PALM, Marek 02 Jaerveotsa SK 32.11 331
32. LILIENBERG, Kaurit 02 Audentese Spordiklubi 32.15 330
33. KUEPPAR, Kristjan 02 Spordiklubi Garant 32.19 328
34. DENISSOV, Dmitri 02 Spordiklubi Garant 32.20 328
35. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 32.26 326
36. KAABEL, Jan Markus 02 TOPi Ujumisklubi 32.50 319
37. MARTIKAINEN, Risto 03 Kouvolan Uimarit 32.71 313
38. ROOTSMA, Jass 02 Ujumise Spordiklubi 32.92 307
39. FABER, Aron 02 Tartu Ujumisklubi 32.93 307

KIVARI, Marten-Hugo 03 Tartu Ujumisklubi 32.93 307
41. MAENNIK, Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 33.09 302
42. MAKAROV, Sergei 02 Spordiklubi Garant 33.11 302
43. PRITS, Ralf Erik 04 MyFitness 33.52 291
44. MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 Paernu Spordikool 33.62 288
45. HARJAKS, Joakim 02 SK Nelja Ratsu Klubi 33.66 287
46. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 33.97 279
47. TAMMIS, Tristan 04 Audentese Spordiklubi 34.43 268
48. VIHERPUU, Rihard 03 Viimsi Veeklubi 34.61 264
49. RUOTSALAINEN, Patrik 02 Paide Ujumisklubi 34.73 261
50. BARINOV, Robert 03 Spordiklubi Garant 34.75 261
51. VIIRPUU, Jako Joosep 05 Kalevi Ujumiskool 34.76 261
52. PRANK, Ervin Otto 03 Tartu Ujumisklubi 34.83 259


